РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об определении дат для установлений требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции
на территории Качугского района
15   июня  2021 года                                                                                 р.п. Качуг
           В  связи с празднованием (проведением) на территории муниципального образования «Качугский район» праздничных мероприятий, в соответствии с  постановлениями Правительства Иркутской области  от    14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», от 15 сентября 2015 года № 469-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп», руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава   муниципального образования «Качугский район»:
            1. Определить даты проведения выпускных вечеров на территории муниципального образования «Качугский район»   в соответствии с Приложением № 1 к настоящему постановлению.
            2. Ограничить для организаций и индивидуальных предпринимателей розничную продажу  алкогольной продукции, пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи с 14-00 до 23-00 часов в дни праздничных  мероприятий, установленных пунктом 1 настоящего постановления, за исключением розничной продажи  пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, осуществляемой индивидуальными предпринимателями, при оказании такими хозяйствующими субъектами услуг общественного питания, кроме продажи на вынос.
            3. п.п.1.2,1.3 п.1 постановления администрации муниципального района «Качугский район»  «Об определении дат для установлений требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Качугского района» от 17 мая 2021 года                  № 60 отменить.
            4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации района «Качугский район» kachug.irkmo.ru.
           5. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального района  С.Х. Шонькина.
 Мэр  муниципального района                                                         Е.В. Липатов
№ 71
Приложение№1
к постановлению администрации

муниципального района

«Качугский район»

от 15 июня 2021 г. № 71
 Даты проведения выпускных вечеров
в общеобразовательных организациях
	№ п\п
	Наименование

общеобразовательной

организации
	Адрес местонахождения
	Дата проведения

	1
	МКОУ Ангинская СОШ
	с. Анга, ул. Школьная,11А
	19.06.2021

	2
	МКОУ Бирюльская СОШ
	с. Бирюлька, ул. Ленина,26
	25.06.2021

	3
	МКОУ Качугская СОШ №1
	п. Качуг, ул. Юбилейная, 1а
	25.06.2021

	4
	МКОУ Качугская СОШ №2
	п. Качуг, ул. Пуляевского, 79
	18.06.2021

	5
	МКОУ  Бутаковская СОШ
	с. Бутаково, ул. Школьная,17
	25.06.2021

	6
	МКОУ Верхоленская СОШ
	с. Верхоленск, ул. Пуляевского,65
	25.06.2021

	7
	МКОУ Харбатовская СОШ
	с. Харбатово, ул. Трактовая,19А
	22.06.2021

	8
	МКОУ  Манзурская СОШ
	с. Манзурка, ул. Школьная,3
	30.06.2021